(単位：円）

区　分 支出日 支出内容 金額 出席者

4 仙臺すずめ踊り連盟　平成29年度新年会会費 1,500 議長

8
2017マイナビベガルタ仙台レディース結団式・激励
会会費

10,000 副議長

18 平成28年度宮城県バレーボール協会納会会費 6,000 議長

19 みやぎ愛媛県人会20周年記念式典会費 7,000 議長

6 仙台市名誉議員　故　大浦貢様　香典 10,000 議長

16 市政功労者 故　永山富康様　香典 10,000 議長

13 仙台市名誉議員　故　大浦貢様　弔花代 20,000 議長

20 市政功労者 故　永山富康様　弔花代 20,000 議長

20 市政功労者 故　安田恒人様　弔花代 20,000 議長

今月分（9件) 104,500

累   計（68件) 706,500
合計

議長　交際費執行状況

平成29年2月

会費

香典

その他